
Rozpočtové opatření č. 3 - rozpočtu Obce Mrsklesy 2022
Změna rozpočtových příjmů

Paragraf Položka Položky, které se navyšují navýšení Kč rozpočet po úpravě
6221 2324 Náhrady za výdaje-UK 250 000,00 0,00 250 000,00

Celkem 250 000,00

Paragraf Položka Položky, které se snižují snížení Kč rozpočet po úpravě

1333 Poplatky za uložení odpadů 250 000,00 13 185 000,00 12 935 000,00
Celkem 250 000,00

Změna rozpočtových výdajů 
Paragraf Položka Položky, které se navyšují navýšení Kč rozpočet po úpravě

2321 5139 Materiál odpadní vody 20 000,00 50 000,00 70 000,00
3412 6121 Hřiště stavby 100 000,00 100 000,00 200 000,00
6171 5136 Knihy, učební pomůcky 10 000,00 15 000,00 25 000,00

Celkem 130 000,00

Paragraf Položka Položky, které se snižují snížení Kč rozpočet po úpravě

2321 5171 Opravy odpadních vod 20 000,00 3 980 000,00 3 960 000,00
3412 5171 Oprava hřiště 100 000,00 5 000 000,00 4 900 000,00
6409 6901 Rezervy 10 000,00 22 509 727,30 22 499 727,30

Celkem 130 000,00

Rozpočet Obce Mrsklesy pro rok 2022 se rozpoč. opatřením č. 3 nemění, zůstává ve výši 69 000 000 Kč v příjmové i výdajové části. 

Schválil: Stratil Petr dne 31. 5. 2022


